
SUBPREFEITURA DA CIDADE ADEMAR
Avenida Yervant Kissajikian, 416, - Bairro Vila Constância - São Paulo/SP

 

Extrato de Aditamento

PRINCIPAL

Número do Contrato

016

Contratado(a)

SKALA SOLUÇÕES E SERVÇOS EIRELI

Tipo de Pessoa

Jurídica

CPF /CNPJ/ RNE

16575939000114

Data da Assinatura

16/05/2023

Prazo do Contrato

09

Tipo do Prazo

Mês

Síntese (Texto do Despacho)

EXTRATO DO TERMO DE ADITAMENTO Nº 016/SUB-AD/2023 (NUMERAÇÃO GERAL)
ADITAMENTO N0 005 - DO CONTRATO Nº 001/SUB-AD/2020 Oriundo do Pregão Eletrônico nº
013/SUB-AD/2019 PROCESSO SEI Nº 6034.2019/0001.608-9 CONTRATANTE: SUBPREFEITURA
CIDADE ADEMAR CONTRATADA: SKALA SOLUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI CNPJ Nº :
16.575.939/0001-14 OBJETO: Prorrogação do prazo contratual. PRAZO DE EXECUÇÃO: 19/05/2023 à
18/02/2024 VALOR: R$ 53.880,87 (cinquenta e três mil e oitocentos e oitenta reais e oitenta e sete
centavos) DOTAÇÃO: 56.10.15.122.3024.2.100.3.3.90.39.00.00.1.500.9001.0 NOTA DE EMPENHO:
49.659/2023 DATA DA ASSINATURA: 16 de maio de 2023

Data de Publicação

30/05/2023

Íntegra do Contrato (Número do Documento SEI)

Negócios nº 398342
Disponibilização: 30/05/2023
Publicação: 30/05/2023

Extrato de Aditamento 083945797         SEI 6034.2019/0001608-9 / pg. 1



083944947

Carmen Dima 
Assessora Jurídica 
Em 29/05/2023, às 19:11.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site http://processos.prefeitura.sp.gov.br, informando o
código verificador 083945797 e o código CRC E85BDBF7.

Referência: Processo nº 6034.2019/0001608-9 SEI nº 083945797

Extrato de Aditamento 083945797         SEI 6034.2019/0001608-9 / pg. 2


	Extrato de Aditamento 083945797

